淄博市药师协会文件
淄药协会[2017] 1号
2017年“空中电波、合理用药”连线节目工作安排
各相关单位：
为了给广大群众提供合理用药科普服务，促进全民合理用药保证用药安全，淄博市药师协会与淄博广播电台于2016年2月起联合推出“空中电波、合理用药”连线节目，在每周四上午11点15分到11点30分通过AM1143频道与来自淄博市药师协会会员单位中的各位药学专家连线共同分享药学方面的知识。

经过一年的工作，得到广大药师和听众的支持和欢迎，为了更好的做好该项工作，现就2017年工作进行如下安排，望相关责任单位根据医院临床药师情况，于连线节目上一个月的15日前将所分管月份连线节目的人员及内容准备好并上传到淄博市药师协会秘书处。
联 系 人： 路俊华
联系电话：13053330100

联系邮箱：450348164@qq.com

[image: image1.jpg]

附：节目时间、责任单位和责任人安排。
淄博市药师协会
                                   二O 一六年十二月二十九日
“空中电波、合理用药”连线节目
时间、责任单位和责任人安排

	时间
	责任单位
	责任人

	2017年1月份每周四
	临淄区人民医院
	张  霞  杨培民

	2017年2月份每周四
	张店区人民医院
	崔正义  邢志超

	2017年3月份每周四
	周村区人民医院
	李春蕊  聂金霞

	2017年4月份每周四
	淄博市第四人民医院
	徐  东  王  琴

	2017年5月份每周四
	淄川区人民医院
	郑晓玲  王  进

	2017年6月份每周四
	桓台县人民医院
	周  刚  逯长江

	2017年7月份每周四
	淄博市中心医院
	司继刚  赵  群

	2017年8月份每周四
	淄博市第一医院
	谢法东  郑观芸

	2017年9月份每周四
	淄博市第三医院
	徐以传  王海燕

	2017年10月份每周四
	北大医疗淄博医院
	陈  英  卢丽娟

	2017年11月份每周四
	北大医疗鲁中医院
	荆淑芳  郭作兵

	2017年12月份每周四
	淄博市第七人民医院
	初建设  路俊华

注：每次连线内容约A4纸1~2页。
内容为：1、题目

        2、个人简介：姓名、单位、职称、职务、简介。联系电话（最好为安静的座机）
例：                           题目

本期专家简介：XXX，XXX医院XXX科临床药师，XX药师，淄博市药师协会临床药师专业委员会副主任委员….。联系电话：1111111111.
问答式内容（一般5-7个问题，科普式对话）：

一、糖尿病患者在什么时候注射胰岛素好？

Ⅰ型糖尿病患者在发病时就需要胰岛素治疗……
PAGE
2